
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-180-23  Č.j.: 2025/018918/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-044-25 

 1 

 

DODATEK č. 1 

Kupní smlouvy, evidenční číslo ČNB: 92-180-23 

na pořizování produktů Oracle 

 

Smluvní strany: 

 

Název:  Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

kontaktní osoba: 

e-mail:  

 

(dále jen „Objednatel“)   

na straně jedné 

 

a 

 

název:   YOUR SYSTEM, spol. s r.o.  

se sídlem: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 

zastoupená: RNDr. Janem Huspekou, jednatelem 

Ing. Petrem Fialou, jednatelem 

IČO:  00174939 

DIČ:  CZ00174939 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 72 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

č. účtu:  381610004/2700 

kontaktní osoba 

e-mail:  

 

(dále jen „Dodavatel“) 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

Smluvní strany dne 28. července 2023 uzavřely kupní smlouvu, evidenční číslo  

ČNB: 92-180-23, na pořizování produktů Oracle (dále jen „Smlouva“). V průběhu  

trvání smlouvy vznikla potřeba změny předmětu plnění. Smluvní strany se proto v souladu  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-180-23  Č.j.: 2025/018918/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-044-25 

 2 

s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dohodly 

na následující změně Smlouvy:  

Článek I 

Změna Smlouvy 

1. V Příloze č. 1 Smlouvy – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny 

za plnění se doplňuje na řádku č. 79 nová položka v tomto znění: 

 

  
Název 

produktu 

CSI 

číslo 

Sériové 

číslo1) 

Typ 

podpory2) 

Množství 

(ks) 

Období3)  

(MM.YYYY - 

MM.YYYY) 

Požadovaná 

fakturace4) 

Cena za 

jednotku za 

požadované 

období 

bez DPH 

[Kč]5) 

Cena za 

množství za 

požadované 

období 

bez DPH 

[Kč]5) 

79. 

Oracle 

Linux 

Extended 

Support - 

Oracle 1Y 

    

Oracle 

Premier 

Support for 

Software 

1 

1 rok ode dne 

uzavření 

dodatku 

ročně 

dopředu 
38 555,00    38 555,00    

 

2. V článku II. Cena za plnění – odst. 2 nově zní: 

„2. Smluvní strany se dohodly, že cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Kupní 

smlouvy činí celkem 85 295 868,16 Kč. Podrobné vymezení ceny za poskytnutí plnění 

dle této Kupní smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy. Cena zahrnuje 

veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Kupní smlouvy. K ceně plnění 

bude účtována daň z přidané hodnoty v sazbě platné v den vzniku daňové povinnosti.“ 

3. V článku V. Platební podmínky – odst. 1 nově zní: 

„1.  Platba za poskytnuté plnění – položky č. 1 až č. 78 Přílohy č. 1 – Podrobné vymezení   

plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění – dle této Kupní smlouvy bude hrazena 

předem v pravidelných čtvrtletních platbách na základě daňového dokladu, který je 

Dodavatel oprávněn vystavit vždy nejdříve první den kalendářního čtvrtletí, na které 

je cena hrazena. Platba za poskytnuté plnění – doplněnou položku č. 79 – Oracle 

Linux Extended Support - Oracle 1Y – Přílohy č. 1 – Podrobné vymezení plnění 

Dodavatele a vymezení ceny za plnění – dle této Kupní smlouvy bude hrazena 

předem na celé vymezené období, a to v jedné platbě na základě daňového dokladu.“ 

4. Daňový doklad za plnění dle odst. 1 tohoto článku je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve 

po uzavření tohoto dodatku.  

5. K ceně plnění bude účtována DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním. 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-180-23  Č.j.: 2025/018918/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-044-25 

 3 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 

vyhotovení opatřené elektronickými podpisy. 

Objednatel     Dodavatel 

 

V Praze       V Praze  

 

 

 

 

 

.......................................    ...................................... 

Ing. Milan Zirnsák      RNDr. Jan Huspeka 

ředitel sekce informatiky    jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 

      

 

 

 

.......................................    ....................................... 

v z. PhDr. Helena Dybová, Ph.D.   Ing. Petr Fiala 

náměstkyně ředitele sekce správní   jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 

Ing. Zdeněk Virius      

ředitel sekce správní     

3. 3. 2025
5. 3. 2025




